r--~fÏO
DOO CIÊNCIA
INCLUA-SE NO UPEIMIS

OENUMINEAI3 REStOpi
15:) V: o IP  • ,,,  c̀ •-̀ 3  .

LEM2:_i •

to L n
President

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 194/2018/SEGOV

Referência: Ofício n° 186/GSC

Senhor Presidente,

Unaí, 21 de agosto de 2018.

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes Branquinho,

acuso o recebimento do oficio acima em referência, relativo aos requerimentos de n°: 374 e 375/2018,

de autoria do Vereador Silas Professor.

Cumpre-me informar-lhe, que os pedidos foram anotados em nossa lista de prioridades e

merecerão atenção especial desta Administração.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

• consideração e apreço.

Atenciosame

Waldir Wils 	ovais Pinto Filho

Secretário de G verno

Ao Exmo. Senhor
Vereador Olímpio Antunes Ribeiro Neto
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br